
HWWMM

OBJEDNAVKAč. 031202106“

Datum:9.12. 2021

M: ld Dodavatel:

"Mi' ' ““?"“““"““ Wm .o.

při * B M5218Požámíků 130/10 “*" 3
79201 Bruntál - 79326 Vrbno pod Pradědem

160: 71197513 'C'—')? 13997432
DIC:“ CZ71197318 D'Č'

Předmět: Dlouhá 268 -oprava chodby popožáru

Termín dodání:

Dehodnuté cena bezDPH:

Zpráva pro dodavatele:
Oprava chodby po požáru (PČR )

HHSPUIUŠFV “' '

I'. |. 1

u . l 4" a '

Umm““'"“ Nm““MVVWimm
Š'. u ee
Bc. Ludě _ "'“" r

holan© """"" 40 2:1:m 33
All. Jmeno: ' ' 34 tel.

Dbhdná
Akceptací této objednávky potvrzuji.
k tomuto právnímu jednáni oprávně

Petr Jur z

Další obchodní podmínky:
1. Na taktufe uvádějte číslo naši objednávky
2. Plátce DPH: Ano
3. v pripade splnění požadavků zákona č. 340!2015 Sb. o Registru smluv. bude tato obiednévke uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.a).
4. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 15 dní od dodání zboží (služeb) nebodoručenl fakulty. a to ten den. který metan.
nejpozději. '
5. Preferujeme eiektronlckou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.lsdoc.cz)

Tel: 554 230 956 Bankovní cpolml: 16:71197818
e-mail: hsmbahembaz KB Brunia. č.ú. ZOOM-5257711111013 DIČ: CZ71197818
www.hsmbu ID 08: mnlkkkd


